DE SERVICIO:884030700479

RMU:91800 03-07-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DJ06G011121515

LÍMITE DE PAGO:25 MAY 25

CORTE A PARTIR:26 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:H067NY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 MAR 25-09 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$528

$528

(QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS  M.N.)

X X

21 39

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 897.91

Fecha, hora y lugar de impresion:15 May 2025 08:46:45hrsRAZ Y GUZMAN ESQ CALLE DEL SOL22COL. INFONAVIT BUENA VISTAVERACRUZVERACRUZVERACRUZMEXICO91850